
^
Odjazdy / Departures

Ziębice 12 III – 10 VI 2017
Aktualizacja wg stanu na 24 II 2017

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

4:15 I
1

KD - Os
69310

j  a  ;  y

Henryków 4:20, Biały Kościół 4:26, Strzelin 4:32, Warkocz 4:36, Boreczek 4:41, Węgry 4:46, 
Żórawina 4:51, Smardzów Wrocławski 4:56 Wrocław Główny 5:06 
~ 1-5 / 17 IV, 1-3 V;

5:08 I
1

KD - Os
69312

j  a  ;  y

Henryków 5:13, Biały Kościół 5:19, Strzelin 5:25, Warkocz 5:29, Boreczek 5:34, Węgry 5:39, 
Żórawina 5:45, Smardzów Wrocławski 5:50 Wrocław Główny 6:00 
~ 67 + 17 IV, 1-3 V;

5:08 I
1

PR - R
66350

j  ;

Henryków 5:13, Biały Kościół 5:19, Strzelin 5:25, Warkocz 5:29, Boreczek 5:34, Węgry 5:39, 
Żórawina 5:45, Smardzów Wrocławski 5:50 Wrocław Główny 6:00 
~ 1-5 / 17 IV, 1-3 V;

6:12 II
3

PR - R
66352

j  ;

Henryków 6:17, Biały Kościół 6:23, Strzelin 6:29, Warkocz 6:34, Boreczek 6:39, Węgry 6:44, 
Żórawina 6:49, Smardzów Wrocławski 6:55 Wrocław Główny 7:05 
~ 1-5 / 17 IV, 1-3 V;

6:15 I
1

KD - Os
69301

j  a  ;  y

Starczów 6:22, Kamieniec Ząbkowicki 6:27, Suszka 6:44, Bardo Przyłęk 6:49, Bardo Śląskie 6:53, 
Ławica 7:02, Kłodzko Główne 7:07, Kłodzko Miasto 7:13, Kłodzko Książek 7:27, Kłodzko Zagórze 7:32, 
Stary Wielisław 7:36, Polanica-Zdrój 7:44, Szczytna 7:56, Duszniki-Zdrój 8:05, Kulin Kłodzki 8:12, Lewin 
Kłodzki 8:24 Kudowa-Zdrój 8:30 
~ 13 III-14 IV 1-5 / 11-12 IV; 18-21 IV; 24 IV; 27-28 IV; 4-5 V; 8 V-9 VI 1-5;

6:15 I
1

KD - Os
69301

j  a  ;  y

Starczów 6:22, Kamieniec Ząbkowicki 6:27, Suszka 6:44, Bardo Przyłęk 6:49, Bardo Śląskie 7:00, 
Ławica 7:07, Kłodzko Główne 7:12, Kłodzko Miasto 7:18, Kłodzko Książek 7:27, Kłodzko Zagórze 7:32, 
Stary Wielisław 7:36, Polanica-Zdrój 7:44, Szczytna 7:56, Duszniki-Zdrój 8:05, Kulin Kłodzki 8:12, Lewin 
Kłodzki 8:24 Kudowa-Zdrój 8:30 
~ 11-12 IV;

6:15 I
1

KD - Os
69301

j  a  ;  y

Starczów 6:22, Kamieniec Ząbkowicki 6:27, Suszka 6:51, Bardo Przyłęk 6:56, Bardo Śląskie 7:00, 
Ławica 7:08, Kłodzko Główne 7:12, Kłodzko Miasto 7:18, Kłodzko Książek 7:27, Kłodzko Zagórze 7:32, 
Stary Wielisław 7:36, Polanica-Zdrój 7:44, Szczytna 7:56, Duszniki-Zdrój 8:05, Kulin Kłodzki 8:12, Lewin 
Kłodzki 8:24 Kudowa-Zdrój 8:30 
~ 25-26 IV;

6:21 II
3

PR - R
66366
66352

j  ;

Henryków 6:26, Biały Kościół 6:32, Strzelin 6:38, Warkocz 6:42, Boreczek 6:47, Węgry 6:52, 
Żórawina 6:58, Smardzów Wrocławski 7:03 Wrocław Główny 7:14 
~ 67 + 17 IV, 1-3 V;

6:49 I
1

PR - R
66354

TWIERDZA
j  ;

Henryków 6:54, Biały Kościół 7:01, Strzelin 7:07, Warkocz 7:12, Boreczek 7:17, Węgry 7:22, 
Żórawina 7:27, Smardzów Wrocławski 7:33 Wrocław Główny 7:43 
~ 1-6;

7:01 I
1

KD - Os
69303

ZIELENIEC
j  a  ;  y

Kamieniec Ząbkowicki 7:17, Bardo Śląskie 7:30, Kłodzko Główne 7:42, Kłodzko Miasto 7:44, Kłodzko 
Książek 7:49, Kłodzko Zagórze 7:54, Stary Wielisław 7:58, Polanica-Zdrój 8:06, Szczytna 8:18, 
Duszniki-Zdrój 8:28, Kulin Kłodzki 8:36, Lewin Kłodzki 8:47 Kudowa-Zdrój 8:54 
~ 67 + 17 IV, 1-3 V;

7:18 II
3

PR - R
67902

WILCZKA
j  a  b  n  V

y

Henryków 7:24, Biały Kościół 7:36, Strzelin 7:42, Warkocz 7:47, Boreczek 7:52, Węgry 7:57, 
Żórawina 8:03, Smardzów Wrocławski 8:08, Wrocław Główny 8:18, Wrocław Mikołajów 9:00, Wrocław 
Popowice 9:02, Wrocław Różanka 9:05, Wrocław Osobowice 9:08, Wrocław Świniary 9:12, Szewce 9:15, 
Pęgów 9:19, Oborniki Śląskie 9:25, Osola 9:29, Skokowa 9:34, Żmigród 9:42, Garbce 9:59, 
Korzeńsko 10:03, Rawicz 10:10, Bojanowo 10:24, Kaczkowo 10:30, Rydzyna 10:34, Leszno 10:42, Lipno 
Nowe 10:52, Górka Duchowna 10:57, Stare Bojanowo 11:02, Przysieka Stara 11:07, Kościan 11:13, 
Oborzyska Stare 11:24, Czempiń 11:31, Iłowiec 11:43, Drużyna Poznańska 11:46, Mosina 11:50, 
Puszczykówko 11:54, Puszczykowo 11:58, Luboń koło Poznania 12:05, Poznań Dębiec 12:08

Poznań Główny 12:16 ~ 12 III-3 V;

7:18 II
3

PR - R
67902

WILCZKA
j  a  b  n  V

y

Henryków 7:24, Biały Kościół 7:36, Strzelin 7:42, Warkocz 7:47, Boreczek 7:52, Węgry 7:57, 
Żórawina 8:03, Smardzów Wrocławski 8:08, Wrocław Główny 8:18, Wrocław Mikołajów 8:43, Wrocław 
Popowice 8:45, Wrocław Różanka 8:48, Wrocław Osobowice 8:51, Wrocław Świniary 8:55, Szewce 8:58, 
Pęgów 9:02, Oborniki Śląskie 9:08, Osola 9:12, Skokowa 9:17, Żmigród 9:24, Garbce 9:29, 
Korzeńsko 9:33, Rawicz 9:40, Bojanowo 9:50, Kaczkowo 9:56, Rydzyna 10:00, Leszno 10:09, Lipno 
Nowe 10:17, Górka Duchowna 10:22, Stare Bojanowo 10:27, Przysieka Stara 10:32, Kościan 10:38, 
Oborzyska Stare 11:06, Czempiń 11:12, Iłowiec 11:17, Drużyna Poznańska 11:20, Mosina 11:24, 
Puszczykówko 11:28, Puszczykowo 11:32, Luboń koło Poznania 11:39, Poznań Dębiec 11:46

Poznań Główny 11:53 ~ 4 V-10 VI;

7:20 I
1

PR - R
66319

j  ;

Starczów 7:27, Kamieniec Ząbkowicki 7:33, Suszka 7:41, Bardo Przyłęk 7:46, Bardo Śląskie 7:50, 
Ławica 7:59, Kłodzko Główne 8:04, Kłodzko Miasto 8:18, Krosnowice Kłodzkie 8:24, Gorzanów 8:29, 
Bystrzyca Kłodzka 8:35, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 8:38, Długopole-Zdrój 8:45, Domaszków 8:49, 
Roztoki Bystrzyckie 8:52 Międzylesie 8:59 
~ 1-7 / 10-12 IV, 25-26 IV;

Strona 1 z 5



^
Odjazdy / Departures

Ziębice 12 III – 10 VI 2017
Aktualizacja wg stanu na 24 II 2017

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

7:20 I
1

PR - R
66319

j  ;

Starczów 7:27, Kamieniec Ząbkowicki 7:33, Suszka 7:51, Bardo Przyłęk 7:56, Bardo Śląskie 8:02, 
Ławica 8:09, Kłodzko Główne 8:14, Kłodzko Miasto 8:18, Krosnowice Kłodzkie 8:24, Gorzanów 8:29, 
Bystrzyca Kłodzka 8:35, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 8:38, Długopole-Zdrój 8:45, Domaszków 8:49, 
Roztoki Bystrzyckie 8:52 Międzylesie 8:59 
~ 10-12 IV; 25-26 IV;

7:32 I
1

IC - TLK
60171

SUDETY
j  l

Kamieniec Ząbkowicki 7:45, Bardo Śląskie 8:08, Kłodzko Główne 8:21, Kłodzko Miasto 8:26, 
Polanica-Zdrój 8:48, Szczytna 9:01, Duszniki-Zdrój 9:13 Kudowa-Zdrój 9:39 
~ 29 IV-10 VI 67 + 2-3 V;

8:19 I
1

PR - R
66368
66356

j  ;

Henryków 8:24, Biały Kościół 8:30, Strzelin 8:35, Warkocz 8:40, Boreczek 8:45, Węgry 8:50, 
Żórawina 8:56, Smardzów Wrocławski 9:01 Wrocław Główny 9:11 

9:26 II
3

PR - R
66348

j  ;

Henryków 9:31, Biały Kościół 9:38, Strzelin 9:44, Warkocz 9:48, Boreczek 9:53, Węgry 9:58, 
Żórawina 10:04, Smardzów Wrocławski 10:09 Wrocław Główny 10:20 

9:28 I
1

PR - R
76923

j  a  b  y

Starczów 9:35, Kamieniec Ząbkowicki 9:40, Suszka 9:46, Bardo Przyłęk 9:51, Bardo Śląskie 9:57, 
Ławica 10:04, Kłodzko Główne 10:09, Kłodzko Miasto 10:12, Krosnowice Kłodzkie 10:17, Gorzanów 10:22,
Bystrzyca Kłodzka 10:34, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 10:37, Długopole-Zdrój 10:43, 
Domaszków 10:47, Roztoki Bystrzyckie 10:50 Międzylesie 10:57 

11:25 I
1

KD - Os
69314

SZCZELINIEC
j  a  ;  y

Henryków 11:29, Biały Kościół 11:35, Strzelin 11:41, Boreczek 11:49, Węgry 11:54, Żórawina 11:59

Wrocław Główny 12:17 

11:49 I
1

PR - R
6294
j  ;

Starczów 11:56, Kamieniec Ząbkowicki 12:02, Suszka 12:08, Bardo Przyłęk 12:13, Bardo Śląskie 12:18, 
Ławica 12:25, Kłodzko Główne 12:30, Kłodzko Miasto 12:33, Krosnowice Kłodzkie 12:39, Gorzanów 12:43,
Bystrzyca Kłodzka 12:50, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 12:53, Długopole-Zdrój 12:59, 
Domaszków 13:03, Roztoki Bystrzyckie 13:06, Międzylesie 13:12 Lichkov 13:22 

12:40 I
1

IC - TLK
60104

POMORZANIN
j  l

Strzelin 12:57, Wrocław Główny 13:28 WW{
~ 29 IV-10 VI 67 + 2-3 V;

}WW 13:50 Wrocław Główny IC - TLK 65105 POMORZANIN l  I  p   Wrocław 
Mikołajów 13:55, Oleśnica Rataje 14:24, Ostrów Wielkopolski 15:18, Jarocin 15:47, Poznań 
Główny 16:35, Gniezno 17:34, Inowrocław 18:23, Bydgoszcz Główna 18:52, Laskowice 
Pomorskie 19:27, Tczew 20:24, Gdańsk Główny 20:44, Gdańsk Wrzeszcz 20:51, Gdańsk 
Oliwa 20:56, Sopot 21:01 Gdynia Główna 21:11 
~ 29 IV-7 V 2367; 13-21 V 67;
I na wybranych odcinkach.

}WW 13:50 Wrocław Główny IC - TLK 65105 POMORZANIN l  I  p   Wrocław 
Mikołajów 13:55, Oleśnica Rataje 14:24, Ostrów Wielkopolski 15:18, Jarocin 15:47, Poznań 
Główny 16:35, Gniezno 17:25, Inowrocław 18:13, Bydgoszcz Główna 18:42, Laskowice 
Pomorskie 19:16, Tczew 20:02, Gdańsk Główny 20:22, Gdańsk Wrzeszcz 20:29, Gdańsk 
Oliwa 20:34, Sopot 20:39 Gdynia Główna 20:48 
~ 27-28 V;
I na wybranych odcinkach.

}WW 13:50 Wrocław Główny IC - TLK 65105 POMORZANIN l  I  p   Wrocław 
Mikołajów 13:55, Oleśnica Rataje 14:24, Ostrów Wielkopolski 15:18, Jarocin 15:47, Poznań 
Główny 16:35, Lednogóra 17:14, Gniezno 17:28, Inowrocław 18:13, Bydgoszcz Główna 18:42, 
Laskowice Pomorskie 19:16, Tczew 20:02, Gdańsk Główny 20:22, Gdańsk Wrzeszcz 20:29, 
Gdańsk Oliwa 20:34, Sopot 20:39 Gdynia Główna 20:48 
~ 3-4 VI;
I na wybranych odcinkach.

}WW 13:50 Wrocław Główny IC - TLK 65105 POMORZANIN l  I  p   Wrocław 
Mikołajów 13:55, Oleśnica Rataje 14:24, Ostrów Wielkopolski 15:18, Jarocin 15:47, Poznań 
Główny 16:35, Gniezno 17:25, Inowrocław 18:13, Bydgoszcz Główna 18:42, Laskowice 
Pomorskie 19:16, Tczew 20:02, Gdańsk Główny 20:31, Gdańsk Wrzeszcz 20:38, Gdańsk 
Oliwa 20:43, Sopot 20:48 Gdynia Główna 20:58 
~ 10 VI;
I na wybranych odcinkach.

13:38 II
3

PR - R
66358

j  ;

Henryków 13:43, Biały Kościół 13:50, Strzelin 13:56, Warkocz 14:01, Boreczek 14:06, Węgry 14:10, 
Żórawina 14:16, Smardzów Wrocławski 14:21 Wrocław Główny 14:30 

Strona 2 z 5



^
Odjazdy / Departures

Ziębice 12 III – 10 VI 2017
Aktualizacja wg stanu na 24 II 2017

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

13:50 II
3

KD - Os
69305

SZCZELINIEC
j  a  ;  y

Kamieniec Ząbkowicki 14:01, Bardo Śląskie 14:16, Kłodzko Główne 14:28, Kłodzko Miasto 14:39, Kłodzko 
Książek 14:44, Kłodzko Zagórze 14:49, Stary Wielisław 14:53, Polanica-Zdrój 15:02, Szczytna 15:13, 
Duszniki-Zdrój 15:23, Kulin Kłodzki 15:30, Lewin Kłodzki 15:42 Kudowa-Zdrój 15:48 

14:36 I
1

PR - R
66360

j  ;

Henryków 14:41, Biały Kościół 14:52, Strzelin 14:58, Warkocz 15:04, Boreczek 15:09, Węgry 15:14, 
Żórawina 15:20, Smardzów Wrocławski 15:25 Wrocław Główny 15:34 
~ 1-5 / 13-14 IV, 17-18 IV, 1-3 V;

14:50 I
1

PR - R
66323

j  ;

Starczów 14:58, Kamieniec Ząbkowicki 15:04, Suszka 15:09, Bardo Przyłęk 15:15, Bardo Śląskie 15:19, 
Ławica 15:27, Kłodzko Główne 15:31, Kłodzko Miasto 15:35, Krosnowice Kłodzkie 15:40, Gorzanów 15:45,
Bystrzyca Kłodzka 15:51, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 15:54, Długopole-Zdrój 16:01, 
Domaszków 16:05, Roztoki Bystrzyckie 16:13 Międzylesie 16:19 
~ 1-6;

15:29 I
1

PR - R
66048

j  ;

Henryków 15:34, Biały Kościół 15:45, Strzelin 15:50, Warkocz 15:55, Boreczek 16:00, Węgry 16:05, 
Żórawina 16:11, Smardzów Wrocławski 16:16 Wrocław Główny 16:27 
~ 12 III-9 IV 7; 17 IV; 23 IV; 7 V-4 VI 7 + 3 V;

15:29 I
1

KD - Os
69318

j  a  ;  y

Henryków 15:34, Biały Kościół 15:45, Strzelin 15:50, Warkocz 15:55, Boreczek 16:00, Węgry 16:05, 
Żórawina 16:11, Smardzów Wrocławski 16:16 Wrocław Główny 16:27 
~ 1-6 + 16 IV, 30 IV / 17 IV, 3 V;

15:43 I
1

PR - R
66325

j  ;

Starczów 15:50, Kamieniec Ząbkowicki 15:55, Suszka 16:00, Bardo Przyłęk 16:06, Bardo Śląskie 16:10, 
Ławica 16:18, Kłodzko Główne 16:22, Kłodzko Miasto 16:34, Krosnowice Kłodzkie 16:40, Gorzanów 16:44,
Bystrzyca Kłodzka 16:51, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 16:54, Długopole-Zdrój 17:00, 
Domaszków 17:04, Roztoki Bystrzyckie 17:07 Międzylesie 17:14 

16:09 I
1

IC - TLK
66105

POMORZANIN
j  l

Kamieniec Ząbkowicki 16:21, Bardo Śląskie 16:33, Kłodzko Główne 16:45, Kłodzko Miasto 16:49, 
Polanica-Zdrój 17:10, Szczytna 17:27, Duszniki-Zdrój 17:40 Kudowa-Zdrój 18:15 
~ 29 IV-10 VI 67 + 2-3 V;

16:47 I
1

PR - R
66327

j  ;

Starczów 16:54, Kamieniec Ząbkowicki 17:00, Suszka 17:05, Bardo Przyłęk 17:10, Bardo Śląskie 17:16, 
Ławica 17:23 Kłodzko Główne 17:28 

16:51 II
3

KD - Os
69316

ZIELENIEC
j  a  ;  y

Henryków 16:56, Biały Kościół 17:02, Strzelin 17:07, Boreczek 17:15, Węgry 17:20, Żórawina 17:25

Wrocław Główny 17:39 
~ 12 III-9 IV 7; 17 IV; 23 IV; 7 V-4 VI 7 + 3 V, 3 VI;

17:23 I
1

PR - R
6297
j  ;

Henryków 17:28, Biały Kościół 17:34, Strzelin 17:43, Warkocz 17:47, Boreczek 17:53, Węgry 17:58, 
Żórawina 18:03, Smardzów Wrocławski 18:08 Wrocław Główny 18:18 

17:35 I
1

PR - Os
66953
NYSA
j  ;

Kamieniec Ząbkowicki 17:46, Bardo Śląskie 17:57 Kłodzko Główne 18:10 

~ 5;

17:48 I
1

PR - R
6298
j  ;

Starczów 17:56, Kamieniec Ząbkowicki 18:01, Suszka 18:08, Bardo Przyłęk 18:13, Bardo Śląskie 18:19, 
Ławica 18:26, Kłodzko Główne 18:31, Kłodzko Miasto 18:36, Krosnowice Kłodzkie 18:42, Gorzanów 18:46,
Bystrzyca Kłodzka 18:53, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 18:56, Długopole-Zdrój 19:02, 
Domaszków 19:06, Roztoki Bystrzyckie 19:10, Międzylesie 19:16 Lichkov 19:29 

18:41 I
1

PR - R
66370

SŁAWNIK
j  ;

Henryków 18:46, Biały Kościół 18:52, Strzelin 18:57, Warkocz 19:02, Boreczek 19:07, Węgry 19:13, 
Żórawina 19:18, Smardzów Wrocławski 19:24 Wrocław Główny 19:34 
~ 67 + 17 IV, 1-3 V;

18:41 I
1

PR - R
66364
66026

j  ;

Henryków 18:46, Biały Kościół 18:52, Strzelin 18:57, Warkocz 19:02, Boreczek 19:07, Węgry 19:13, 
Żórawina 19:18, Smardzów Wrocławski 19:24 Wrocław Główny 19:34 
~ 1-5 / 17 IV, 1-3 V;

19:42 II
3

PR - R
67930

j  ;

Henryków 19:47, Biały Kościół 19:53, Strzelin 19:58, Warkocz 20:03, Boreczek 20:08, Węgry 20:13, 
Żórawina 20:18, Smardzów Wrocławski 20:23, Wrocław Główny 20:34, Wrocław Mikołajów 20:48, 
Wrocław Popowice 20:50, Wrocław Różanka 20:52, Wrocław Osobowice 20:55, Wrocław Świniary 20:59, 
Szewce 21:01, Pęgów 21:05, Oborniki Śląskie 21:10, Osola 21:14, Skokowa 21:18, Żmigród 21:26, 
Garbce 21:30, Korzeńsko 21:34, Rawicz 21:40, Bojanowo 21:49, Kaczkowo 21:55, Rydzyna 21:59

Leszno 22:08 

19:44 I
1

KD - Os
69307

BŁĘDNE
SKAŁY

j  a  ;  y

Kamieniec Ząbkowicki 19:54, Bardo Śląskie 20:09, Kłodzko Główne 20:20, Kłodzko Miasto 20:22, Kłodzko 
Książek 20:27, Kłodzko Zagórze 20:32, Stary Wielisław 20:36, Polanica-Zdrój 20:44, Szczytna 20:55, 
Duszniki-Zdrój 21:05, Kulin Kłodzki 21:12, Lewin Kłodzki 21:24 Kudowa-Zdrój 21:31 

Strona 3 z 5



^
Odjazdy / Departures

Ziębice 12 III – 10 VI 2017
Aktualizacja wg stanu na 24 II 2017

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

20:54 I
1

PR - R
76903

WILCZKA
j  t  b  n

V  y

Starczów 21:01, Kamieniec Ząbkowicki 21:07, Suszka 21:12, Bardo Przyłęk 21:17, Bardo Śląskie 21:24, 
Ławica 21:31, Kłodzko Główne 21:36, Kłodzko Miasto 21:40, Krosnowice Kłodzkie 21:46, Gorzanów 21:51,
Bystrzyca Kłodzka 21:58, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 22:01, Długopole-Zdrój 22:08, 
Domaszków 22:12, Roztoki Bystrzyckie 22:15 Międzylesie 22:22 

21:40 I
1

PR - R
6299
j  ;

Henryków 21:45, Biały Kościół 21:54, Strzelin 22:00, Warkocz 22:04, Boreczek 22:10, Węgry 22:15, 
Żórawina 22:20, Smardzów Wrocławski 22:25 Wrocław Główny 22:35 

21:54 II
3

PR - R
66333

j  ;

Starczów 22:02, Kamieniec Ząbkowicki 22:07, Suszka 22:12, Bardo Przyłęk 22:17, Bardo Śląskie 22:23, 
Ławica 22:30, Kłodzko Główne 22:35, Kłodzko Miasto 22:38, Krosnowice Kłodzkie 22:44, Gorzanów 22:48,
Bystrzyca Kłodzka 22:55 Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 22:58 
~ 1-57;

21:54 II
3

PR - R
66337

j  ;

Starczów 22:02, Kamieniec Ząbkowicki 22:07, Suszka 22:12, Bardo Przyłęk 22:17, Bardo Śląskie 22:21, 
Ławica 22:30 Kłodzko Główne 22:35 
~ 6;

22:00 I
1

IC - TLK
66170

SUDETY
j  l

Strzelin 22:15, Wrocław Główny 22:46 WW{
~ 29 IV-10 VI 67 + 2-3 V;

}WW 23:07 Wrocław Główny IC - TLK 65171 SUDETY j  l  d  c  b  p   Wrocław 
Mikołajów 23:12, Wrocław Nadodrze 23:18, Oleśnica Rataje 23:44, Ostrów Wielkopolski 0:37, 

Jarocin 1:11, Poznań Główny 1:56 WW{
~ 29 IV-10 VI 67 + 2-3 V;

}WW 2:48 Poznań Główny IC - TLK 81170 UZNAM Gniezno 3:24, Kutno 5:13, Łowicz 
Główny 5:54, Warszawa Zachodnia 6:44, Warszawa Centralna 6:50

Warszawa Wschodnia 7:01 ~ 10 VI;

}WW 2:48 Poznań Główny IC - TLK 81170 UZNAM j  l  d  c  b  p   Września 3:21, 
Konin 3:57, Koło 4:18, Kutno 4:51, Łowicz Główny 5:27, Sochaczew 5:45, Warszawa 
Zachodnia 6:20, Warszawa Centralna 6:27 0   j   l   d   c   b

Warszawa Wschodnia 6:38 ~ 29 IV-4 VI 67 + 2-3 V;

p na odcinku Świnoujście - Warszawa Centralna.

23:58 I
1

PR - R
66335

j  ;

Starczów 0:06, Kamieniec Ząbkowicki 0:11, Suszka 0:17, Bardo Przyłęk 0:22, Bardo Śląskie 0:28, 
Ławica 0:35 Kłodzko Główne 0:40 

Strona 4 z 5



^
Odjazdy / Departures

Ziębice 12 III – 10 VI 2017
Aktualizacja wg stanu na 24 II 2017

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - "PKP Intercity" S.A.

TLK - Twoje Linie Kolejowe
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

R - REGIO
Os - osobowy

KD - Koleje Dolnośląskie S.A.
Os - osobowy

objaśnienia znaków / symbols
j - miejsca siedzące tylko 2 klasy / 

2nd class seats only
l - rezerwacja obowiązkowa  / seat 

resevations compulsory
d - wagon z miejscami do leżenia / 

couchette car
c - wagon sypialny / sleeping car

I - sprzedaż napojów i przekąsek / 
sale of drinks and snacks

a - dostępny dla osób poruszających
się na wózkach / wheelchair 
accessible

t - miejsca dla osób poruszających 
się na wózkach (wagon bez 
podnośnika/rampy) / space for 
wheelchair users (no lift, ramp)

b - pociąg przystosowany do 
przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona / train 
carrying bicycles – limited space

; - możliwość przewozu rowerów w 
wagonie nieprzystosowanym do 
tego – liczba miejsc ograniczona 
/ possibility for the transport of 
bicycles in a carriage not 
adjusted for this purpose – 
limited space 

objaśnienia znaków / symbols
p - przewóz przesyłek 

konduktorskich / courier service
n - bezpłatne WiFi / free WiFi

V - dostępne miejsce do przewijania 
dziecka / baby changing table

y - klimatyzacja / air conditioning

W- wagon bezpośredni / train with 
through coaches

0 - zmiana usług na trasie pociągu / 
change services on the route

~ - terminy kursowania / days of 
operation

/ - oprócz / except

+ - oraz / and also

1 - w poniedziałki / mondays

2 - we wtorki / tuesdays

3 - w środy / wednesdays

5 - w piątki / fridays

6 - w soboty / saturdays

7 - w niedziele / sundays

www.intercity.pl www.polregio.pl

www.kolejedolnoslaskie.eu

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased at every train, on the terms specified 
by the carrier. 
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Services
in trains determines the carrier.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Carrier infoline numbers:
IC - 19 757, 22 391 97 57 (24h)
PR - 703 20 20 20 (24h)
KD - 76 753 51 22 (8:00-20:00); 76 753 52 05 (24h)

www.portalpasazera.pl Strona 5 z 5


